
CENTAR ZA KULTURU 

    I INFORMIRANJE 

 DR. FRANJO TUĐMAN 

 

   UPRAVNO VIJEĆE 

 

Ur. Broj: 2127-1-23/21-25 

Grubišno Polje, 31. siječnja 2025.g. 

 

 

    Temeljem članka 27. Statuta Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman (Službeni 

glasnik Grada Grubišnoga Polja broj 1/08), Upravno vijeće na svojoj 34. sjednici donijelo je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Financijskog izvješća 

Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman 

 za period od 1. 1.- 31.12. 2024. godine 

 

 

 

Članak 1. 

 

       Prihvaća se Financijsko izvješće Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman za 

period 1.1.-31.12.2024. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

      Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana nakon dana donošenja, a objavit će se na 

Oglasnoj ploči i web stranici Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman. 

 

 

 

                                                                          Predsjednica Upravnog vijeća 

 

 

                                                                          Anita Bernat 

 

 


